
Tekst: Lars Gronbakken, Lunner 
Mel.: Når de totlause dansa, eller Er det vin på Tønsberg tønne, er det løgn i Sandefjord. 

1. 
Endelig er tia kom men da vi atter er blitt fri 
fra det tyske åk og nasityrani, 
som det Norske folk i disse år helt har vært underlagt 
vi har ikke hatt non ting vi sku ha sagt, 
men nå kan vi atter kalle oss for frie Norske menn 
for nå har vi fått vårt fedreland igjen, 
vi har fått vår talefrihet vi kan snakke hva vi vil 
uten at noen stikker rundt og lytter til. , 

refr. 
For nå er dom arrestert og til Astjernleiarn transport 
når nasistene blei transportert med lastebiler dit 
det var bevis på atte Norge var blitt fritt. 

2. 
I fjor den niende mai, huff, den dagen var ei go 
bygda korka full av hird og gestapo, 
der som sultne ulver for omkring fra gård til gård på rov 
og tok fredelige folk som lå og sov, 
ja de stormet inn til folk, med maskinpistol og gevær 
og kommanderte stå opp, kom og bli med her, 
det måtte gjøres i en fei, for hvis dom syns det gikk 
for smått 
blei du sparket og med-gummikøl!erslått: 

refr. 
Så til lensmannsgård det gikk 
hvor du blei mott av nasilensmann og hans klikk, 
men heldigvis nå er vi hele detta rampegjenget kvitt 
det er bevis på atte Norge er blitt fritt. 

3. 
Jeg stod ved folkets hus den dag nasistene blei tatt 
og så morro har jeg neimen, ikke hatt, 
for da ordførarn med frue kbm deropp i uniform 
var begeistringen og jubelen enorm, 
det kom folk fra alle kanter for å se og håne dem 
som har skapt så mye sorg i mange hjem, 
nå kan dom tenke på hva dom har gjort 
for dertil har dom tid 
oppå Astjern hvor dom nå har fått losji. 

refr. 
Ja nå sitter dom der å glor, dom som var så svære 
karer her i fjor 
når dom nå skal sone for hva Grinifangene har lidt, det er bevis på atte Norge er blitt fritt. 
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4. 
Mens nasistene på folkets hus i fangenskap gikk 
var det påkrevet å ha litt gymnastikk, 
for De skjønner når man bare går å drar seg blir man støl 
og de karene var stive nok fra før, 
men dom likte ikke gymnastikk, den jobben var dom lei 
for de skjønner det var fært å bøye seg 
tenk på dom som har vært stive siden krigen her brøt ut 
dom niåtte bøye seg til slutt. 

refr. 
Nå er dom mjuke som ei reim og det blir nok lenge før' 
dom kommer heim I 

for når Ordfør'arn vasket WC golv med solkorsflagget sitt 
det var bevis på alte Norge var blitt fritt. -
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